

Laur Dalmose Holding ApS

Udsigten 15

4180 Sorø

CVR-nummer 33360495

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Henrik Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Laur Dalmoose Holding ApS
Udsigten 15
4180 Sorø

CVR-nummer: 33360495
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Henrik Laursen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i aktier og værdipapirer, fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Drift af associerede virksomheder forløber tilfredsstillende. Det samlede resultat for året blev 21.706 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-6.475	-9
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	41.815	204
Finansielle omkostninger	-13.634	-17
Årets resultat	21.706	179
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte	108.000	0
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-142.309	142
Overført resultat	56.015	37
Resultatdisponering i alt	21.706	179
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.078.754	1.217
	Finansielle anlægsaktiver	1.078.754	1.217
	Anlægsaktiver i alt	1.078.754	1.217
	Likvide beholdninger	1.239	3
	Omsætningsaktiver i alt	1.239	3
	Aktiver i alt	1.079.993	1.220

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.754	146
	Overført resultat	600.938	545
	Foreslået udbytte	108.000	0
3	Egenkapital i alt	792.692	771
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	7
	Anden gæld	280.426	442
	Kortfristede gældsforpligtelser	287.301	449
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	287.301	449
	Passiver i alt	1.079.993	1.220
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.075.000	1.075
Kostpris 31. december	1.075.000	1.075
Værdireguleringer 1. januar	141.939	4
Årets resultatandel	251.815	348
Udloddet udbytte	-180.000	0
Årets afskrivninger	-210.000	-210
Værdireguleringer 31. december	3.754	142
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.078.754	1.217
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	420.000	630

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TDC Erhvervscenter Holbæk ApS, 4300 Holbæk		20%

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	146	545	0	771
Årets resultat	0	-142	56	108	22
Egenkapital ultimo	80	4	601	108	793

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
